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Preisliste

Bezeichnung

Dekorative ,Roomster”-Folie, weiB, nicht reflektierend
Dekorative ,Roomster”-Folie, anthrazit, nicht reflektierend
Schalthebel mit Leder- und Chromelementen
Handbremshebel mit Lederelementen

Zierleiste aus Chrom fuir die Heckklappe

Dekorative Einstiegsleisten ,Roomster” mit Edelstahleinlage, 4-teiliges Set
Dekorative Einstiegsleisten, schwarz, 4-teiliges Set
Drei-Speichen-Lederlenkrad

Vier-Speichen-Lederlenkrad

Pedalabdeckungen aus Edelstahl

17"-Leichtmetallfelge Trinity, fir ReifengréBe 205/40 R172
17"-Leichtmetallfelge Kentaur, fur ReifengréBe 205/40 R172
16"-Leichtmetallfelge Bear, fiir ReifengréBe 205/45 R162
16"-Leichtmetallfelge Elba, fir ReifengréBe 205/45 R16?
16"-Leichtmetallfelge Atria, fir ReifengréBe 205/45 R162
15"-Leichtmetallfelge Line, fur ReifengréBe 195/55 R15)
15"-Leichtmetallfelge Avior, fur ReifengroBe 195/55 R152
14"-Leichtmetallfelge Shell, fir ReifengroBe 185/65 R142)
14"-Leichtmetallfelge Atik, fir ReifengroBe 185/65 R142)
14"-Leichtmetallfelge Fun, fur ReifengroBe 175/70 R142
15"-Radzierblende Satellite, 4-teiliges Set
15"-Radzierblende Hermes, 4-teiliges Set
14"-Radzierblende Castor, 4-teiliges Set

14"-Radzierblende Comoros, 4-teiliges Set
14"-Radzierblende Draco, 4-teiliges Set
16"-Leichtmetallfelge Comet, flr ReifengroBe 205/45 R16?
17"-Leichtmetallfelge Xylo, fur ReifengroBe 205/40 R172
17"-Leichtmetallfelge Enzo-H, fur ReifengréBe 205/40 R172
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Artikelnummer
DMR 770 002
DMR 770 003
5J0071 667
FFA 700010
KDA 609 002A
KDA 770003
KDA 770 001
FBA 800 001
FBA 800 000
FCA 000 001
5J0 0717 496A
5J0 071 496
CCH 700 002
5J0 0717 494A
CCH 700 006
CCH 700 001
CCH 700 005
CCS 700002
CCH 700 003
CCS 700 001
5J0071435A
CDB 700 002
CDB 700 004
5]0 071 435
CDB 700 003
5]0 071 494
Z14 7XY LO7 17
Z14 7EN ZOH 717

Unverbindliche
Preisempfehlung”

73,00 €
63,00 €
59,90 €
4450 €
3750 €
89,00 €
27,00 €
159,00 €
149,00 €
32,50 €
153,00 €
151,00 €
148,00 €
145,00 €
148,00 €
142,00 €
125,00 €
112,00 €
115,00 €
112,00 €
58,50 €
58,50 €
58,50 €
58,50 €
58,50 €
149,00 €
165,00 €
130,00 €




Roomster Zubehér

Bezeichnung

Einbausatz fUr Lautsprecher hinten
Radio-Navigationssystem Amundsen

Musiksystem Blues

Einbausatz fur Autoradios anderer Hersteller

Adapter flr Werksvarristungen nicht serienmaBiger Radios
Musiksystem Swing

Handyadapter, abhangig vom Handymodell

Adapterkabel fir Multimediaanschluss fir iPad/iPhone-MDI
Adapterkabel fiir Multimediaanschluss fiir USB-MDI
Adapterkabel fir Multimediaanschluss fir Mini-USB-MDI
Adapterkabel fur Multimediaanschluss fur 3,5"-Jack-MDI
Skisack

Kuhlbox, 15 |

Autokleiderblgel in Holzoptik

FuBmatten aus PA Textil, Premium, 4-teiliges Set
FuBmatten aus PP Textil, 4-teiliges Set

FuBmatten aus Gummi, 4-teiliges Set
Geschwindigkeitsregelanlage fur alle Motorisierungen (fur Fahrzeuge ohne Bordcomputer)?
Geschwindigkeitsregelanlage flr alle Motorisierungen (fir Fahrzeuge mit Bordcomputer)?
Netzsystem, Bodennetz

Netzsystem, Seitennetze

Kofferraumtasche

Ablagenetz unter der Hutablage

Variabler Ladeboden im Kofferraum, 3-teilig

Armlehne zwischen den Vordersitzen mit Staufach
Schutzabdeckung, hinterer Sto3fanger

Kofferraumschutz, wasserdicht

Kofferraumwanne aus Kunststoff

Ladekantenschutzfolie, transparent

Warn- und Schutzfolie, hinterer StoB3fanger

Kofferraummatte aus Gummi

Seite

Artikelnummer
ABA 700 002
AAN 800 002
5J0035 152A
AZ0 700 001
AZA 700 001A
50035 161D
ATC 600 OXX
AZ0 800 001
AZ0 800 002
AZ0O 800 003
AZO 800 004
DMA 630 004
5L0 065 400
370061 127
DCA 770 003A
DCA 770 002A
DCC 770 001A
51035623
5/1 035 623A
DMA 770 001
DMA 770 002
DMK 770 003
DMK 770 001
DAA 770 001-003
DAO 700 007
KDA 770 004
DMK 770 002
DCE 770 001
57071133
KDX 770 001
DCD 770 002

Unverbindliche
Preisempfehlung”

99,00 €
1.089,00 €
359,00 €
49,90 €
34,90 €
399,00 €
3)

3250 €
1950 €
2090 €
17,50 €
125,00 €
149,00 €
2190 €
46,90 €
30,50 €
31,50 €
249,00 €
249,00 €
20,50 €
20,50 €
43,00 €
30,50 €
289,90 €
189,00 €
35,00 €
59,90 €
4390 €
4350 €
10,50 €
2890 €
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Preisliste

Bezeichnung

Trenngitter

Schutzabdeckung fur die Riicksitzlehnen

Windabweiser fur Turfenster vorn

Windabweiser fur Turfenster hinten

Sonnenblenden fur Turfenster hinten

Sonnenblenden fur Kofferraumseitenscheiben
Sonnenblenden fur Heckscheibe

Schmutzfanger vorn

Schmutzfanger hinten

Schmutzfanger hinten (fur Scout)

Fahrradtrager mit Aluminiumprofil, abschlieBbar
Fahrradtrager, abschlieBbar

Ski-/Snowboardtrager mit Aluminiumprofil, abschlieBbar
Ski-/Snowboardtrager, abschlieBbar

Gepacktragergestell mit Befestigungsnetz und Spanngurten
Skibox fUr Skier und Snowboards, abschlieBbar
Gepackbox, abschlieBbar

Relingtrager

Dachreling, schwarz

Fahrradtrager fUr die Anhangerkupplung, abschlieBbar, fir zwei Fahrrader
Fahrradhalterung fur den Innenraum fur zwei Fahrrader®
Anhangerkupplung, abnehmbar

E-Satz, 13-polig, ohne serienmaBige Vorbereitung
E-Satz, 13-polig, mit serienmaBiger Vorbereitung

Adapter, 13-polig auf 7-polig
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Artikelnummer
DMM 770 001
DMK 770 005
KCD 779 001
KCD 779 002
DCK 779 001
DCK 779 002
DCK 779 003
KEA 700 001
KEA 770 002
KEA 770 003
3T0 053 668
LBT 009 003A
BB 000 001
LBT 071027
LBT 009 006
5L6 071175
LBT 009 002A
LAS 620 002A
LAH 770 001
370071105
3T9 056 700
EEA 770 001
5J1 055 316B
57 055 316
EAZ 000 00TA

Unverbindliche
Preisempfehlung”

172,00 €
2990 €
45,00 €
29,90 €

109,00 €
95,90 €
78,50 €
1190 €
11,90 €
16,50 €

115,00 €
63,00 €
89,00 €
82,00 €

425,00 €

445,00 €

349,00 €

155,00 €

149,00 €

479,00 €

299,00 €

23500 €

249,00 €

209,00 €
14,50 €



Roomster Zubehér

Bezeichnung Seite Artikelnummer
Kindersitz Baby One Plus 21 5L0 019 900
Kindersitz Isofix G 0/1 21 5L0 019905
Befestigungsrahmen fur Kindersitz Isofix G 0/1, Montage in Fahrtrichtung 21 DDF 770 002
Kopfstitze 21 5L0 019903
Befestigungsrahmen fur Kindersitz Isofix G 0/1, Montage entgegen Fahrtrichtung 21 5L0 019 902A
Kindersitz Wavo 1-2-3 21 5L0 079 9008
Kindersitz Wavo Kind 21 5L0 019 900C
Keilverbandtasche 22 740315636 108
Kombi-Tasche M1 XS (inkl. EU-Warndreieck und Warnweste) 22 740315510317
Kombi-Tasche M2 XS (inkl. EU-Warndreieck und Verbandkasten) 22 740315510205
Kombi-Tasche M3 XS (inkl. EU-Warndreieck, Verbandkasten und Warnweste) 22 740315510 698
Warnweste 22 740315 235 002
Verbandtasche Kompakt inkl. Warnweste 22 740315 636 197
Verbandkasten 22 740315636 021
Notfallhammer, schwarz 22 743 424396 010 4
Notfallhammer, rot 22 7434243960112
Parksensoren, hinten 22 BEA 700 001
KFZ-Verbandtasche 22 GFA 410 010DE
EU-Warndreieck 23 GGA 700 001A
Glhlampen-Ersatzset 23 5J0 054 980-D
Funkfernbedienung fUr Zentralverriegelung 23 5J0 054 907
Seitenschutzleisten 23 KGA 770 001
Sicherheitsschraubenset 23 CFA 071 004
Abschleppseil 23 GAA 093 009
Schneeketten fur ReifengréBen 175/70 R14, 185/65 R14 und 185/55 R15 23 CEP 700 001

YUnverbindliche Preisempfehlung inkl. gesetzlicher MwSt., ohne Montage- und Lackierkosten sowie sonstiges Montagematerial.

2Bitte erfragen Sie die Verwendungsmaglichkeiten fir Ihr Fahrzeug bei Ihrem freundlichen SKODA-Partner.

IFragen Sie Ihren freundlichen SKODA-Partner.

Die tatsachliche Verwendbarkeit einer Geschwindigkeitsregelanlage muss mit einem SKODA-Partner abgestimmt werden.

9Bei FahrradgroBen ab 26 Zoll kann es - abhangig vom Fahrradtyp - zum Transport notwendig sein, den Fahrradsattel und/oder -lenker zu demontieren bzw. zu ldsen.
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Unverbindliche
Preisempfehlung”

155,00 €
265,00 €
105,00 €
26,50 €
169,00 €
129,00 €
3790 €
5,50 €
1090 €
1590 €
1790 €
2,50 €
1250 €
8,95 €
6,95 €
6,95 €
269,00 €
9,50 €
9,90 €
ab 1550 €
122,00 €
31,00 €
29,90 €
8,90 €
67,00 €



Die Angaben zu Preisen, Lieferumfang, technischen Daten, Konstruktion, Ausstattung, Material und duBerem Erscheinungsbild
beziehen sich auf den Zeitpunkt der Drucklegung des Prospektes und sind daher unverbindlich. Die abgebildeten Fahrzeuge
kénnen Sonderausstattungen enthalten. Aus drucktechnischen Grinden kann es zu Farbabweichungen bei den abgebildeten
Fahrzeuglackierungen und Polstern kommen. Anderungen vorbehalten. Weitere Informationen erhalten Sie auf Wunsch von Ihrem

SKODA-Partner, im Internet unter www.skoda-auto.de oder telefonisch (iber unsere Infoline 018 05/756 3246 36* (EUR 0,14/Min.

aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. EUR 0,42/Min., Tarifinformationen auch unter www.telekom.de).

*Geben Sie auf Ihrem Telefon nach der Vorwahl einfach die Buchstabenkombination skodainfo ein und schon sind Sie mit der
Infoline verbunden.

Willkommen bei Ihrem SKODA-Partner:

1L02/80/2L0-084AX




