

SIMPLY CLEVER

ŠKODA



ŠKODA Roomster

Zubehör Preisliste



Preisliste

Bezeichnung	Seite	Artikelnummer	Unverbindliche Preisempfehlung ¹⁾
Dekorative „Roomster“-Folie, weiß, nicht reflektierend	05	DMR 770 002	73,00 €
Dekorative „Roomster“-Folie, anthrazit, nicht reflektierend	05	DMR 770 003	63,00 €
Schalthebel mit Leder- und Chromelementen	05	5J0 071 667	59,90 €
Handbremshebel mit Lederelementen	05	FFA 700 010	44,50 €
Zierleiste aus Chrom für die Heckklappe	05	KDA 609 002A	37,50 €
Dekorative Einstiegsleisten „Roomster“ mit Edelstahleinlage, 4-teiliges Set	05	KDA 770 003	89,00 €
Dekorative Einstiegsleisten, schwarz, 4-teiliges Set	05	KDA 770 001	27,00 €
Drei-Speichen-Lederlenkrad	05	FBA 800 001	159,00 €
Vier-Speichen-Lederlenkrad	05	FBA 800 000	149,00 €
Pedalabdeckungen aus Edelstahl	05	FCA 000 001	32,50 €
17"-Leichtmetallfelge Trinity, für Reifengröße 205/40 R17 ²⁾	06	5J0 071 496A	153,00 €
17"-Leichtmetallfelge Kentaur, für Reifengröße 205/40 R17 ²⁾	06	5J0 071 496	151,00 €
16"-Leichtmetallfelge Bear, für Reifengröße 205/45 R16 ²⁾	06	CCH 700 002	148,00 €
16"-Leichtmetallfelge Elba, für Reifengröße 205/45 R16 ²⁾	06	5J0 071 494A	149,00 €
16"-Leichtmetallfelge Atria, für Reifengröße 205/45 R16 ²⁾	06	CCH 700 006	148,00 €
15"-Leichtmetallfelge Line, für Reifengröße 195/55 R15 ²⁾	06	CCH 700 001	142,00 €
15"-Leichtmetallfelge Avior, für Reifengröße 195/55 R15 ²⁾	06	CCH 700 005	125,00 €
14"-Leichtmetallfelge Shell, für Reifengröße 185/65 R14 ²⁾	06	CCS 700 002	112,00 €
14"-Leichtmetallfelge Atik, für Reifengröße 185/65 R14 ²⁾	06	CCH 700 003	115,00 €
14"-Leichtmetallfelge Fun, für Reifengröße 175/70 R14 ²⁾	06	CCS 700 001	112,00 €
15"-Radzierblende Satellite, 4-teiliges Set	06	5J0 071 435A	58,50 €
15"-Radzierblende Hermes, 4-teiliges Set	06	CDB 700 002	58,50 €
14"-Radzierblende Castor, 4-teiliges Set	06	CDB 700 004	58,50 €
14"-Radzierblende Comoros, 4-teiliges Set	06	5J0 071 435	58,50 €
14"-Radzierblende Draco, 4-teiliges Set	06	CDB 700 003	58,50 €
16"-Leichtmetallfelge Comet, für Reifengröße 205/45 R16 ²⁾	07	5J0 071 494	149,00 €
17"-Leichtmetallfelge Xylo, für Reifengröße 205/40 R17 ²⁾	07	Z14 7XY L07 17	165,00 €
17"-Leichtmetallfelge Enzo-H, für Reifengröße 205/40 R17 ²⁾	07	Z14 7EN ZOH 717	130,00 €

Roomster Zubehör

Bezeichnung	Seite	Artikelnummer	Unverbindliche Preisempfehlung ¹⁾
Einbausatz für Lautsprecher hinten	08	ABA 700 002	99,00 €
Radio-Navigationssystem Amundsen	08	AAN 800 002	1.089,00 €
Musiksystem Blues	08	5J0 035 152A	359,00 €
Einbausatz für Autoradios anderer Hersteller	08	AZO 700 001	49,90 €
Adapter für Werksvorrüstungen nicht serienmäßiger Radios	08	AZA 700 001A	34,90 €
Musiksystem Swing	09	5J0 035 161D	399,00 €
Handyadapter, abhängig vom Handymodell	09	ATC 600 0XX	³⁾
Adapterkabel für Multimediaanschluss für iPod/iPhone-MDI	09	AZ0 800 001	32,50 €
Adapterkabel für Multimediaanschluss für USB-MDI	09	AZ0 800 002	19,50 €
Adapterkabel für Multimediaanschluss für Mini-USB-MDI	09	AZ0 800 003	20,90 €
Adapterkabel für Multimediaanschluss für 3,5"-Jack-MDI	09	AZ0 800 004	17,50 €
Skisack	11	DMA 630 004	125,00 €
Kühlbox, 15 l	11	5L0 065 400	149,00 €
Autokleiderbügel in Holzoptik	11	3T0 061 127	21,90 €
Fußmatten aus PA Textil, Premium, 4-teiliges Set	11	DCA 770 003A	46,90 €
Fußmatten aus PP Textil, 4-teiliges Set	11	DCA 770 002A	30,50 €
Fußmatten aus Gummi, 4-teiliges Set	11	DCC 770 001A	31,50 €
Geschwindigkeitsregelanlage für alle Motorisierungen (für Fahrzeuge ohne Bordcomputer) ⁴⁾	11	5J1 035 623	249,00 €
Geschwindigkeitsregelanlage für alle Motorisierungen (für Fahrzeuge mit Bordcomputer) ⁴⁾	11	5J1 035 623A	249,00 €
Netzsystem, Bodennetz	12	DMA 770 001	20,50 €
Netzsystem, Seitennetze	12	DMA 770 002	20,50 €
Kofferraumtasche	12	DMK 770 003	43,00 €
Ablagenetz unter der Hutablage	12	DMK 770 001	30,50 €
Variabler Ladeboden im Kofferraum, 3-teilig	12	DAA 770 001-003	289,90 €
Armlehne zwischen den Vordersitzen mit Staufach	12	DAO 700 001	189,00 €
Schutzbdeckung, hinterer Stoßfänger	13	KDA 770 004	35,00 €
Kofferraumschutz, wasserdicht	13	DMK 770 002	59,90 €
Kofferraumwanne aus Kunststoff	13	DCE 770 001	43,90 €
Ladekantenschutzfolie, transparent	13	5J7 071 133	43,50 €
Warn- und Schutzfolie, hinterer Stoßfänger	13	KDX 770 001	10,50 €
Kofferraummatte aus Gummi	13	DCD 770 002	28,90 €

Preisliste

Bezeichnung	Seite	Artikelnummer	Unverbindliche Preisempfehlung ¹⁾
Trenngitter	15	DMM 770 001	172,00 €
Schutzabdeckung für die Rücksitzlehnen	15	DMK 770 005	29,90 €
Windabweiser für Türfenster vorn	15	KCD 779 001	45,00 €
Windabweiser für Türfenster hinten	15	KCD 779 002	29,90 €
Sonnenblenden für Türfenster hinten	15	DCK 779 001	109,00 €
Sonnenblenden für Kofferraumseitenscheiben	15	DCK 779 002	95,90 €
Sonnenblenden für Heckscheibe	15	DCK 779 003	78,50 €
Schmutzfänger vorn	15	KEA 700 001	11,90 €
Schmutzfänger hinten	15	KEA 770 002	11,90 €
Schmutzfänger hinten (für Scout)	15	KEA 770 003	16,50 €
Fahrradträger mit Aluminiumprofil, abschließbar	18	3T0 053 668	119,00 €
Fahrradträger, abschließbar	18	LBT 009 003A	63,00 €
Ski-/Snowboardträger mit Aluminiumprofil, abschließbar	18	LBB 000 001	89,00 €
Ski-/Snowboardträger, abschließbar	18	LBT 071 027	82,00 €
Gepäckträgergestell mit Befestigungsnetz und Spanngurten	18	LBT 009 006	429,00 €
Skibox für Skier und Snowboards, abschließbar	18	5L6 071 175	449,00 €
Gepäckbox, abschließbar	18	LBT 009 002A	349,00 €
Relingträger	18	LAS 620 002A	155,00 €
Dachreling, schwarz	18	LAH 770 001	149,00 €
Fahrradträger für die Anhängerkupplung, abschließbar, für zwei Fahrräder	19	3T0 071 105	479,00 €
Fahrradhalterung für den Innenraum für zwei Fahrräder ⁵⁾	19	3T9 056 700	299,00 €
Anhängerkupplung, abnehmbar	19	EEA 770 001	235,00 €
E-Satz, 13-polig, ohne serienmäßige Vorbereitung	19	5J1 055 316B	249,00 €
E-Satz, 13-polig, mit serienmäßiger Vorbereitung	19	5J7 055 316	209,00 €
Adapter, 13-polig auf 7-polig	19	EAZ 000 001A	14,50 €

Roomster Zubehör

Bezeichnung	Seite	Artikelnummer	Unverbindliche Preisempfehlung ¹⁾
Kindersitz Baby One Plus	21	5L0 019 900	155,00 €
Kindersitz Isofix G 0/1	21	5L0 019 905	265,00 €
Befestigungsrahmen für Kindersitz Isofix G 0/1, Montage in Fahrtrichtung	21	DDF 770 002	105,00 €
Kopfstütze	21	5L0 019 903	26,50 €
Befestigungsrahmen für Kindersitz Isofix G 0/1, Montage entgegen Fahrtrichtung	21	5L0 019 902A	169,00 €
Kindersitz Wavo 1-2-3	21	5L0 019 900B	129,00 €
Kindersitz Wavo Kind	21	5L0 019 900C	37,90 €
Keilverbandtasche	22	Z40 315 636 108	9,50 €
Kombi-Tasche M1 XS (inkl. EU-Warndreieck und Warnweste)	22	Z40 315 510 317	10,90 €
Kombi-Tasche M2 XS (inkl. EU-Warndreieck und Verbandkasten)	22	Z40 315 510 205	15,90 €
Kombi-Tasche M3 XS (inkl. EU-Warndreieck, Verbandkasten und Warnweste)	22	Z40 315 510 698	17,90 €
Warnweste	22	Z40 315 235 002	2,50 €
Verbandtasche Kompakt inkl. Warnweste	22	Z40 315 636 197	12,50 €
Verbandkasten	22	Z40 315 636 021	8,95 €
Notfallhammer, schwarz	22	Z43 424 396 010 4	6,95 €
Notfallhammer, rot	22	Z43 424 396 011 2	6,95 €
Parksensoren, hinten	22	BEA 700 001	269,00 €
KFZ-Verbandtasche	22	GFA 410 010DE	9,50 €
EU-Warndreieck	23	GGA 700 001A	9,90 €
Glühlampen-Ersatzset	23	5J0 054 980-D	ab 15,50 €
Funkfernbedienung für Zentralverriegelung	23	5J0 054 907	122,00 €
Seitenschutzleisten	23	KGA 770 001	31,00 €
Sicherheitsschraubenset	23	CFA 071 004	29,90 €
Abschleppseil	23	GAA 093 009	8,90 €
Schneeketten für Reifengrößen 175/70 R14, 185/65 R14 und 185/55 R15	23	CEP 700 001	67,00 €

¹⁾ Unverbindliche Preisempfehlung inkl. gesetzlicher MwSt., ohne Montage- und Lackierkosten sowie sonstiges Montagematerial.

²⁾ Bitte erfragen Sie die Verwendungsmöglichkeiten für Ihr Fahrzeug bei Ihrem freundlichen ŠKODA-Partner.

³⁾ Fragen Sie Ihren freundlichen ŠKODA-Partner.

⁴⁾ Die tatsächliche Verwendbarkeit einer Geschwindigkeitsregelanlage muss mit einem ŠKODA-Partner abgestimmt werden.

⁵⁾ Bei Fahrradgrößen ab 26 Zoll kann es - abhängig vom Fahrradtyp - zum Transport notwendig sein, den Fahrradsattel und/oder -lenker zu demontieren bzw. zu lösen.



Die Angaben zu Preisen, Lieferumfang, technischen Daten, Konstruktion, Ausstattung, Material und äußerem Erscheinungsbild beziehen sich auf den Zeitpunkt der Drucklegung des Prospektes und sind daher unverbindlich. Die abgebildeten Fahrzeuge können Sonderausstattungen enthalten. Aus drucktechnischen Gründen kann es zu Farbabweichungen bei den abgebildeten Fahrzeuglackierungen und Polstern kommen. Änderungen vorbehalten. Weitere Informationen erhalten Sie auf Wunsch von Ihrem ŠKODA-Partner, im Internet unter www.skoda-auto.de oder telefonisch über unsere Infoline 018 05/756 32 46 36* (EUR 0,14/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. EUR 0,42/Min., Tarifinformationen auch unter www.telekom.de).

*Geben Sie auf Ihrem Telefon nach der Vorwahl einfach die Buchstabenkombination **skodainfo** ein und schon sind Sie mit der Infoline verbunden.

Willkommen bei Ihrem ŠKODA-Partner: